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Belma Haznedar’a saygı...  

 

Çok değerli Turkophone okurları, 

  

Geçen yıl başlattığımız ve dil öğretiminde, özellikle de Türkçenin yabancı dil olarak 

öğretiminde, alana hizmet eden hocalarımız adına bir saygı sayısı çıkarma serimize 

 ”Belma Haznedar’a Saygı” özel sayısı ile devam ediyoruz. 

Bu sayımızda; 

Prof.Dr. AKGÜN ve Prof.Dr. DEMİRKAN kültürel boyutuyla Fransa’daki Türklerin 

entegrasyonu üzerine yaptıkları bir çalışmanın sonuçlarını bizlerle paylaşıyorlar. 

Prof.Dr. DEMİRKAN’ın, Dr. HEPPINAR ile birlikte yaptığı başka bir çalışmada ise 

yabancı dil olarak Türkçe öğretiminde yazma becerisi bağlamında kulanılan metin türü 

odaklı açıklayıcı metin yazma modeline ilişkin saptamaları okuyabilirsiniz.  

 

Bu sayıda ayrıca kültürle ilgili yapılan bazı uluslararası çalışmalara da yer verdik: 

Bu bağlamda Ramadani, Almancanın yabancı dil olarak öğretiminde kültürlerarası 

yansımaları, XHILLARI ise Kültür Bağlamında Terimlerin Çevirilmesine karşılaşılan 

Zorlukları konu edinmektedir.  

SHIJAKU, karşılaştırmalı bir bakış açısı ile İngilizce ve Arnavutçada kadınlarla ilgili 

atasözleri üzerinde durmaktadır. 

KÖSE ve ÖZSOY ise, 19.yy’da yabancılara Türkçe öğretmek için yazılan “Grammatik der 

Türkischen Sprache”, adlı dilbilgisi kitabı üzerine yaptıkları incelemenin  sonuçlarını 

paylaşmaktadır.  

LICI ve KADZADEJ ise dil öğretiminde de sıklıkla yararlanılan reklam metinleri üzerine 

yaptıkları morfolojik incelemeyle bu sayımızda yer alan iki diğer araştırmacı oldu.  

Son olarak;  Arnavutluk Tiran Üniversitesi Türkoloji bölümü öğretim üyesi Adriatik 

Derjaj,  

“Arnavutçadaki Turkizmalar İçin Çağdaş Bir Bakış Açısı” adlı makalesinde Arnavutçada 

yer alan Türkçeden alıntı sözler üzerinde durmaktadır. 

 

İyi okumalar!    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Özel sayı 

Belma Haznedar’a Saygı... 
 

 

Eğitime adanan bir ömür... 
Prof. Dr. Belma Haznedar, 1989 yılında Hacettepe Üniversitesinden mezun olmus ̧ve Yüksek 

Lisans ve Doktora ca̧lısm̧alarını Co̧cukta Ik̇inci Dil Edinimi alanında Iṅgiltere’de Durham 

Üniversitesi’nce tamamlayarak, 1998 yılında Türkiye’ye dönmüsţür. 1998 yılından beri 

Boğazici̧ Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Yabancı Diller Eğitimi Bölümü’nde görev yapmakta 

olan Dr. Haznedar’ın son yıllardaki ca̧lısm̧aları, esz̧amanlı ikidillilik ve co̧cuklara erken yasţa 

dil öğretimi konularına odaklanmısţır. Kasım 2005 ile Haziran 2006 tarihleri arasında, davetli 

öğretim üyesi olarak, Iṅgiltere’de Newcastle Üniversitesi, Iṅgiliz Dili ve Dilbilim Bölümünde 

ve Almanya’da Hamburg Üniversitesi, Co̧kdillilik ve Çok Kültürlülük Arasţırma Merkezinde 

(Research centre538: Multilingualism) seminerler vermisţir. Uzun süreli arasţırma iznini 

kullandığı bu dönemde, Iowa Üniversitesi Dilbilim Bölümü öğretim üyesi Dr. Elena 

Gavruseva ile gelisţirmiş̧ olduğu kitap önerisi John Benjamins yayınevi tarafından kabul 

edilmiş̧ ve Current Trends in Child Second Language Acquisition: A Generative Perspective 



basļıklı kitap, Haziran 2008 ‘de John Benjamins tarafından yayınlanmısţır. Dr. Belma 

Haznedar, son on yıldan bu yana, Second Language Research, Language Learning ve Applied 

Psycholinguistics gibi uluslararası atıf dizininde yer alan dergilerde hakem olarak görev 

yapmaktadır.  

 

Eserlerinden seçmeler 

          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Special Issue in 

Honor of Prof. Dr. Belma Haznedar  
 

 
Abbreviated Curriculum Vitae  

Dr. Belma Haznedar graduated from Hacettepe University, 

Department of Foreign Language Education in 1989. She completed 

her MA and PhD at the University of Durham in the UK, specializing 

on second language development in children. Dr. Haznedar has been 

teaching at the Department of Foreign Language Education, Boğaziçi 

University, since 1998. She has international publications in refereed 

journals and continues to do further work on early child L2 

acquisition and teacher training  
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